
SET DE DISECCIÓN DE SUTURA 

DE 9 PIEZAS


FICHA 

TÉCNICA 


Beneficios y características


•Incluye 9 herramientas especializadas, como bisturíes, tijeras y pinzas.


•Facilita la separación de tejidos en el proceso de sutura.


•Superficie antideslizante.


•Material resistente.


ESPECIFICACIONES


Dimensiones 


Estilete: 


Sonda acanalada: 


Porta agujas Mayo Hegar: 


Mango de bisturí N° 3: 


Mango de bisturí N° 4:


Tijera cirugia:


Tijera mayo recta:


Pinzas con dientes:


Pinza sin dientes:


Peso:


Medidas exteriores del estuche:


     140 mm. 


     140 mm. 


     130 mm. 


     125 mm. 


     140 mm. 


     140 mm.


     140 mm.


     140 mm.


     140 mm.


     290 g.


     29.5 x 18 mm.



